


Edição 819 | Ano 4
16 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMO

TERMO DE CESSÃO DE SERVIDOR N° 01/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DISPENSA
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO E CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025-2021-PE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NFY4EFC5-M4GD65L0-LUT28SN4-WHSGIBCK
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 819 | Ano 4
16 de agosto de 2021

Página 3

TERMODE CESSÃODE SERVIDORN° 01/2021

Certificação Digital: NFY4EFC5-M4GD65L0-LUT28SN4-WHSGIBCK
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 819 | Ano 4
16 de agosto de 2021

Página 4

Certificação Digital: NFY4EFC5-M4GD65L0-LUT28SN4-WHSGIBCK
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 819 | Ano 4
16 de agosto de 2021

Página 5

Certificação Digital: NFY4EFC5-M4GD65L0-LUT28SN4-WHSGIBCK
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



         
 

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o resumo da seguinte dispensa: 
Dispensa de Licitação nº 113-2021-DL.  Empresa Contratada: Elétrica Fermam e 
Peças LTDA, CNPJ: 13.204.268/0001-97. Valor global R$ 9.600,00 (nove mil 
seiscentos reais).  Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação 
de serviços de manutenção preventiva e corretiva em poços artesianos na zona 
rural deste município, a fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal 
de Infraestrutura e Serviços Urbanos.  Fundamentação legal: Art. 24, inciso II, da 
Lei Federal n°. 8.666/93. Rio Real/BA, 16/08/2021.  
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ: 15.088.800/0001-83    

 
RESUMO DO CONTRATO Nº 109-2021-DL 

REFERENTE À  DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 113-2021-DL 
 

 EMPRESA CONTRATADA: Elétrica Fermam e Peças LTDA, CNPJ: 
13.204.268/0001-97, situada a Pça. Jackson do Amauri, nº 108, Centro, Feira de 
Santana/BA, CEP: 44.072-490, neste ato representada pela Sr.ª Iraildes Santana 
de Oliveira, CPF: 353.697.955-68 e RG: 01.268.179-28 SSP/BA. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Real/Bahia, inscrita no CNPJ: 
15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo prefeito do município, Sr. Antônio Alves dos 
Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, Cep: 48.330-000, 
Rio Real – Bahia. 

 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 
manutenção preventiva e corretiva em poços artesianos na zona rural deste 
município, a fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Infraestrutura e Serviços Urbanos. 
 
VALOR DO CONTRATO: R$ 9.600,00 (nove mil seiscentos reais). 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 02/08/2021 a 02/10/2021.  
 
 
 

Edição 819 | Ano 4
16 de agosto de 2021

Página 6

RESUMODE DISPENSADE LICITAÇÃO E CONTRATO

Certificação Digital: NFY4EFC5-M4GD65L0-LUT28SN4-WHSGIBCK
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ 15.088.800/0001-83 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO                                                                
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025-2021-PE- 

Registro de Preços 
 

A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna público, a 
HOMOLOGAÇÃO do processo licitatório Pregão Eletrônico nº 025-2021-PE-Registro 
de Preços, objetivando o Registro de Preços para eventual e futura aquisição de 
veículos automotores, destinados a atender as necessidades da Secretaria de 
Educação, Esporte, Cultura e Lazer, deste Município de Rio Real - Bahia.  
Considerando as disposições da lei 10.520/02 e lei 8.666/93, e o que consta no 
referido processo, em favor das empresas: BELCAR VEICULOS LTDA CNPJ: 
02.918.639/0001-86, vencedora do Lote 01 com o valor global de R$ 318.950,00 
(trezentos e dezoito mil novecentos e cinquenta reais) e MANUPA COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS EIRELI CNPJ: 03.093.776/0007-87, 
vencedora do Lote 03 com o valor global de R$ 91.341,48 (noventa e um mil 
trezentos e quarenta e um reais e quarenta e oito centavos). Rio Real/BA, 16 de 
agosto de 2021, Antônio Alves dos Santos - Prefeito. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 819 | Ano 4
16 de agosto de 2021

Página 7

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICONº 025-2021-PE

Certificação Digital: NFY4EFC5-M4GD65L0-LUT28SN4-WHSGIBCK
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	TERMO
	TERMO DE CESSÃO DE SERVIDOR N° 01/2021

	DISPENSA
	RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO E CONTRATO

	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025-2021-PE


		2021-08-16T16:31:29-0300




